PAGE
2

Территориальная избирательная комиссия Всеволожского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

от    25 июля 2018 года    № 75
	О назначении Охапкиной Марины Владимировны членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 160 с правом решающего голоса

      Руководствуясь положениями пункта 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Всеволожского муниципального района
    РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий Охапкину Марину Владимировну, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 160 с правом решающего голоса.

2.Направить данное решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                        Т.И. Туваева
Секретарь территориальной                                                   Е.В. Гужина
избирательной комиссии